
 

Parkanon Ratsastajat ry 1.5.2016 
EQUIPE tietojärjestelmä: Viimeisin lähtölista 30.4.2016 lk. 14:13 
Luokka 1 - Koulu PRS:n helppo Ö:2  
Luokka 2 - Koulu Helppo C:1. 2000  
Luokka 3 - Koulu Helppo B, K.N.Special 2009  

 
Luokka 1 - Koulu PRS:n helppo Ö:2  
5 ilmoittautuminen 
Tuomari C: Pauliina Palin 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen  

Lähtöaika Seura Suku Hevosnro  

1 Sanna Kahari Fashionable  

  Tallitiimi ry   12  

2 Sanna Teerioja Britton  

  Karvian Hevosharrastajat ry   11  

3 Mette Koivisto Venla  

  Parkanon Ratsastajat ry   15  

4 Annika Jaakkola Satumaan Lumotar  

  Parkanon Ratsastajat ry   16  

5 Annika Käenmäki Uikun Tytti  

  Karvian Hevosharrastajat ry   9  
  

ylös 

 
Luokka 2 - Koulu Helppo C:1. 2000  
10 ilmoittautuminen 
Tuomari C: Pauliina Palin 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen  

Lähtöaika Seura Suku Hevosnro  

1 Minka Alanko Paulan Poika  

  Parkanon Ratsastajat ry   6  

2 Alma Kärkkäinen Winter's Carneval  

  Parkanon Ratsastajat ry   1  

3 Emmi Koivisto Hirpakka  

  Parkanon Ratsastajat ry   13  

4 Matilda Talonen Cinnamon's Zinfandel  

  Parkanon Ratsastajat ry   8  

5 Tanja Karipalo E.V. Johviira  

  Merikarvian Ratsastajat ry   7  

6 Annika Käenmäki Uikun Tytti  

  Karvian Hevosharrastajat ry   9  

7 Susanna Haapala Shu Shanelle  

  Parkanon Ratsastajat ry   5  

8 Irene Annala Artsi  

  Parkanon Ratsastajat ry   17  

9 Emmi Koivisto Kuvan Säihke  

  Parkanon Ratsastajat ry   14  

10 Sanna Teerioja Britton  

  Karvian Hevosharrastajat ry   11  
  

ylös 

 
Luokka 3 - Koulu Helppo B, K.N.Special 2009  
7 ilmoittautuminen 
Tuomari C: Pauliina Palin 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen  

Lähtöaika Seura Suku Hevosnro  

1 Ansa Immonen Ajan Esko  

  Kyrösjärven Ratsastajat ry   2  

http://www.equipe.nu/


2 Matilda Talonen Cinnamon's Zinfandel  

  Parkanon Ratsastajat ry   8  

3 Alma Kärkkäinen Winter's Carneval  

  Parkanon Ratsastajat ry   1  

4 Milja Kortelainen Wiking  

  Merikarvian Ratsastajat ry   3  

5 Irene Annala Artsi  

  Parkanon Ratsastajat ry   17  

6 Elina Reiman Princess Leia  

  Merikarvian Ratsastajat ry   4  

7 Minka Alanko Paulan Poika  

  Parkanon Ratsastajat ry   6  
  

ylös 
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